

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XXXIX Publicação Semanal Quinta Feira, 05 de fevereiro de 2015.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIODE RIACHO DOS CAVALOS/PB, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo nº 150113PP0003, AVISA aos interessados que a ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL N $^{\circ}$ 003/2015, com abertura prevista para o dia 06 de FEVEREIRO de 2015, às 08:30 horas, FICA ADIADA para o dia 23 de FEVEREIRO de 2015, às 14:00 horas, tendo em vista a necessidade de modificações do Edital. Os interessados poderão no horário das 08:00 às 11:00 horas, nos dias normais de expediente, obter as modificações do texto do edital e demais informações na COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, localizada na Rua Antônio Carneiro, 58 - Centro -CEP 58870-000 - Riacho dos Cavalos/PB - FONE/FAX: (83) 3449-1060, COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS, em Riacho dos Cavalos, aos 05 dias do mês de fevereiro de 2015. Loreta Maria Vieira - Pregoeira.

EXPEDIENTEJornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. **Distribuição Gratuita – Prefeito** – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1